Not Found
The requested URL /CN/News/2010-
01/*.html was not found on this server.

    首 页 | 新闻中心 | 学术活动 | 学术期刊 | 会议征文 | 继续教育 | 会议纪要 | 科技奖 | 国际交流 | 组织建设 | 推广项目 | 关于我们

会议征文

      学术会议征文

 您现在的位置：首页 > 会议征文 > 学术会议征文

 学术会议征文

全国中西医结合临床教学工作研讨会征文通知

2010-01-21 中国中西医结合学会 访问次数:   作者：毛平

中西会发[2009]100号

全国中西医结合临床教学工作研讨会征文通知

由中国中西医结合学会主办，中国中西医结合学会教育工作委员会、河

北医科大学承办的“全国中西医结合临床教学工作研讨会暨中国中西医结合

学会教育工作委员会2010年年会”，定于2010年7月在河北省承德市召开。

现将有关事项通知如下：

一、征文内容

1.中西医结合教育临床课程教学经验交流；

2.中西医结合教育实践（实训）教学工作研讨；

3.中西医结合专业师资培养、课程设置研讨；

4.中西医结合人才培养和学生管理热点问题研讨；

5.中西医结合临床医学专业教学工作存在问题及对策；

6.中西医结合继续教育基地建设经验交流。

二、征文要求

论文要有科学性、实用性，要求论点明确、数据准确。未在杂志上公开

发表。每稿附200字左右摘要一份，请注明作者单位、姓名、通讯地址、联

系电话。

三、截稿日期：2009年5月30日

四、联系方式

寄稿地址：河北省石家庄市新石南路326号（邮编050091）  河北医科

大学中西医结合学院  丁旭（收）

联系电话：丁旭13933059874，贺明13933091821

传    真：0311-83809066

电子邮箱：zxyjhjy@163.com

中国中西医结合学会

               2009年12月12日

返回

Copyright © 2005-2008   中国中西医结合学会  版权所有
地址：北京市东直门内南小街16号中国中医科学院

  ICP备案:05066446号
联系电话：010-64010688